Update: 01.07.2016 Register 4 / Seite 5
B. Karch AG
LED-Betriebsgeräte 24V
LED-BETRIEBSGERÄT 24V 30W (241mm)
Artikelnummer Beschreibung Volt Watt Preis
K12213.30L lose 24V 30W
K12213.30K konfektioniert 24V 30W  LxBxH: 241x31x16mm
Informationen und technische Daten:
 Betriebsgerät  für 24V / 30W
 Primär 220-240V
 Inkl. Schraubklemmen
 Konfektionierte Ausführung: Primärzuleitung 2m mit Eurostecker,
sekundär mit AMP-Buchse
LED-BETRIEBSGERÄT 24V 50W
Artikelnummer Beschreibung Volt Watt Preis
K12260.50L lose 24V 50W
K12260.50K konfektioniert 24V 50W
LxBxH: 185x64x22mm
Informationen und technische Daten:
 Betriebsgerät für 24V / 50W
 Primär 220-240V
 Sekundär: 24V, max. 50 Watt
 Nicht dimmbar
 Konfektionierte Ausführung: Primärzuleitung 2m mit Eurostecker,
sekundär mit AMP-Buchse
LED-BETRIEBSGERÄT 24V 75W
Artikelnummer Beschreibung Volt Watt Preis
K12260.75L lose 24V 75W
K12260.75K konfektioniert 24V 75W
LxBxH: 201x63x30.5mm
Informationen und technische Daten:
 Betriebsgerät  für 24V / 75W
 Primär 200-240V
 Sekundär: 24V, max. 75 Watt
 Nicht dimmbar
 Konfektionierte Ausführung: Primärzuleitung 2m mit Eurostecker,
sekundär mit AMP-Buchse
Artikelnummer Beschreibung Volt Watt Preis
K12260.30L lose 24V 30W
K12260.30K konfektioniert 24V 30W
LED-BETRIEBSGERÄT 24V 30W (150mm)
Informationen und technische Daten:
 Betriebsgerät  für 24V / 30W
 Primär 220-240V
 Sekundär: 24V, max. 30 Watt
LxBxH: 150x41x31mm